

Szpital Lipno

Spółka z o.o.

ul. Nieszawska 6 87-600 Lipno tel. 54 288 04 14 fax 54 288 02 80 www.szpitallipno.pl e-mail przetargi@szpitallipno.pl

Lipno, dn. 21.06.2021 r.

Znak postępowania: BZP/8/2021

Zawiadomienie o zapytaniach do treści Zapytania ofertowego

dot.: realizacji projektu pn. Dostawa na warunkach umowy leasingowej (leasing finansowy) fabrycznie nowego echokardiografu – 1 szt. dla Szpital Lipno Sp. z o.o.

zgodnie z art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. (Dz. U. 2020 poz. 1842) o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz art. 46c ustawy z dnia 5 grudnia 2008 roku o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i innych chorób zakaźnych u ludzi (Dz. U. z 2019 poz. 1239, 1495, z 2020 r. poz. 284, 322, 374, 567, 875 i 1845 z 2021 r. poz. 159, 180, 255), który stanowi, że „Do zamówień na usługi, dostawy lub roboty budowlane udzielanych w związku z zapobieganiem lub zwalczaniem epidemii na obszarze, na którym ogłoszono stan zagrożenia epidemicznego lub stan epidemii, nie stosuje się przepisów o zamówieniach publicznych”.

Zapytanie:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 160 PLN netto. Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. Tabela opłat jest częścią OWUL – co gwarantuje Klientom niezmiennosc warunków przez cały okres trwania Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

Zapytanie:

Z uwagi na fakt, iż Umowa Finansującego jest nieedytowalna proszę o możliwość podpisania aneksu/dodatkowych postanowień umownych w terminie podpisania Umowy leasingu na wzorze Finansującego, w którym zostaną zawarte ogólne warunki umowy Zamawiającego. Jest to standardowe rozwiązanie praktykowane przez podmioty publiczne. Ogólne warunki przyszłej umowy będą mieć pierwszeństwo stosowania przed dokumentem proponowanym przez Wykonawcę w przypadku ewentualnej sprzeczności. Proszę o dopuszczenie takiego scenariusza działania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza po wcześniejszej akceptacji Zamawiającego.

Zapytanie:

Jako formę finansowania inwestycji Zamawiający przewidział leasing finansowy, w tej formie traktowanej jako czysta dostawa, czas trwania umowy jest równy ilości rat, tj. w okresie 60 miesięcy Zamawiający dokona płatności 60 rat, uprzejmie proszę o modyfikację ZO oraz zapisów umowy w tym zakresie.

NIP: 466-038-75-04 REGON: 340572055 KRS: 0000327976

KAPITAŁ ZAKŁADOWY: 3.350.000 PLN

KONTO BANKU: BS LIPNO 81 9542 0008 2001 0009 3099 0001

Szpital Lipno

Spółka z o.o.

ul. Nieszawska 6 87-600 Lipno tel. 54 288 04 14 fax 54 288 02 80 www.szpitallipno.pl e-mail przetargi@szpitallipno.pl

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga zgodnie z zapisami Zaproszenia do składania ofert.

Zapytanie:

Uprzejmie proszę o zmianę zapisu rozdziału 2, pkt. 3 ZO oraz zapisów umowy w tym zakresie, ponieważ opłata za przeniesienie własności wynosi 1% wartości ofertowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga zgodnie z zapisami Zaproszenia do składania ofert.

Zapytanie:

Uprzejmie proszę o zmianę zapisu rozdziału 2, pkt. 4 ZO, informuję, iż w takiej sytuacji wraz z momentem zawarcia Umowy leasingowej generowana jest faktura VAT na całą wartość sprzętu, w tym należny podatek VAT. Podatek VAT powinien być uiszczony w terminie 7 dni od daty zawarcia Umowy leasingowej. Proszę o stosowną modyfikację ZO oraz zapisów umowy w tym zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga zgodnie z zapisami Zaproszenia do składania ofert.

Zapytanie:

Wykonawca/Finansujący jako Instytucja Finansowa zgodnie z obowiązującymi przepisami jest zobligowany do przeprowadzenia analizy finansowej Podmiotu, któremu udziela finansowania wraz z dostawą przedmiotu zamówienia. Prosimy o udostępnienie dokumentów finansowych, które umożliwią przeprowadzenie takich czynności:

- bilans oraz rachunek zysków i strat za rok 2019, 2020;
- bilans oraz rachunek zysków i strat wg. stanu na koniec I kwartału 2021 zamiennie sprawozdanie wg. wzoru F01 za I kwartał 2021.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na udostępnienie ww. dokumentów finansowych zainteresowanemu.

Zapytanie:

Z uwagi na fakt, że wraz z momentem zawarcia Umowy leasingowej generowana jest faktura VAT na całą wartość sprzętu, w tym należny podatek VAT uprzejmie proszę o korektę zapisu rozdziału 2, pkt. 7 ZO, ponieważ Zamawiający dokonuje zapłaty wskazanych opłat w wysokości netto, bez podatku na podstawie „informacji dla klienta”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga zgodnie z zapisami Zaproszenia do składania ofert.

Zapytanie:

W rozdziale 2, pkt. 8 ZO Zamawiający wskazał, iż termin płatności nastąpi począwszy od miesiąca następującego po miesiącu odbioru Sprzętu. Uprzejmie informuję, że termin płatności rat leasingowych przypada w terminach comiesięcznych od daty zawarcia umowy leasingowej. Proszę modyfikację ZO w tym zakresie oraz zapisów umowy w tym zakresie i dopuszczenie płatności we wskazanych wyżej terminach.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga zgodnie z zapisami Zaproszenia do składania ofert.

Szpital Lipno

Spółka z o.o.

ul. Nieszawska 6 87-600 Lipno tel. 54 288 04 14 fax 54 288 02 80 www.szpitallipno.pl e-mail przetargi@szpitallipno.pl

Zapytanie:

Uprzejmie proszę o doprecyzowanie zapisów rozdziału 2, pkt. 9 ZO, tj. „Ubezpieczenie przedmiotu zamówienia w całym okresie trwania umowy leasingowej po stronie Wykonawcy (leasingodawcy) na koszt Zamawiającego (leasingobiorcy).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji Zaprośzenia do składania ofert.

Zapytanie:

W rozdziale 3, pkt. 12 ZO Zamawiający wskazał, że zapłata wynagrodzenie z tytułu rat będzie następowała w terminie 21 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT. Uprzejmie informuję, że raty leasingowe uiszczane są w terminach comiesięcznych od miesiąca następującego po odbiorze sprzętu. Leasingobiorca wpłaca je na podstawie harmonogramu finansowego będącego integralną częścią umowy leasingowej. Daty w nim podane są datami ostatecznymi wpływu środków na rachunek leasingodawcy. Faktury VAT emitowane są systemowo na 21 przed terminem płatności raty leasingowej. Proszę o zapisu i zastąpienie go zapisem: Raty leasingowe uiszczane są w terminach comiesięcznych od miesiąca następującego po odbiorze sprzętu. Leasingobiorca zobowiązany jest do uiszczania rat leasingowych na podstawie harmonogramu finansowego będącego integralną częścią umowy leasingowej. Daty w nim podane są datami ostatecznymi wpływu środków na rachunek leasingodawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga zgodnie z zapisami Zaprośzenia do składania ofert.

Zapytanie:

Proszę o udzielenie informacji jakiego oprocentowania oferty oczekuje Zamawiający, tj. oprocentowania zmiennego - część odsetkowa raty leasingowej ulega obniżeniu w przypadku spadku stopy WIBOR 1M i podwyższeniu w przypadku wzrostu stopy WIBOR 1 M w stosunku do jej poziomu przyjętego do kalkulacji ceny oferty oprocentowania stałego - stałe i niezmiennie raty w trakcie trwania leasingu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza obydwa oprocentowania, zmienne i stałe.

Zapytanie:

Uprzejmie proszę o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje oferty wraz z ubezpieczeniem na cały okres trwania Umowy leasingu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż potwierdza.

Zapytanie:

Zamawiający przewidział wzór umowy. Wzór stworzony przez Zamawiającego nie reguluje jednak wszystkich kwestii związanych z prawidłowym przebiegiem umowy leasingowej, nie zapewnia prawidłowej obsługi podczas jej trwania. Proszę zatem o dopuszczenie dodatkowych dokumentów, standardowo stosowanych przez Wykonawcę - umowy leasingu. Wzór stanowiący integralną część SIWZ może przybrać postać umowy w sprawie zamówienia publicznego i mieć pierwszeństwo stosowania przed dokumentem proponowanym przez Wykonawcę w przypadku ewentualnej sprzeczności. Proszę o dopuszczenie takiego scenariusza działania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga zgodnie z zapisami Zaprośzenia do składania ofert.

Szpital Lipno



Spółka z o.o.

ul. Nieszawska 6 87-600 Lipno tel. 54 288 04 14 fax 54 288 02 80 www.szpitallipno.pl e-mail przetargi@szpitallipno.pl

Zapytanie:

Uprzejmie proszę o doprecyzowanie zapisu §4 ust. 9 Umowy, zgodnie z przepisami podatkowymi możliwość skrócenia okresu trwania umowy istnieje po upływie 40 % normatywnego okresu amortyzacji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga zgodnie z zapisami Zaprośzenia do składania ofert.

Zapytanie:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisów 4 ust. 14 Umowy - Opłata za przeniesienie własności w wysokości 1% wartości ofertowej następuje w ciągu 14 dni od daty zakończenia umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga zgodnie z zapisami Zaprośzenia do składania ofert.

Zapytanie:

W §5 ust. 2 Umowy Zamawiający wskazał, że Wykonawca udziela gwarancji na sprzęt. Uprzejmie informuję, że Wykonawca, nie będący producentem sprzętu może co najwyżej zapewnić udzielenie gwarancji producenta. Sam natomiast jej zapewnić nie może. Proszę o modyfikację istotnych postanowień na następujący zapis: „Wykonawca zapewnia udzielenie ... (...)”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga zgodnie z zapisami Zaprośzenia do składania ofert.

Zapytanie:

Jako formę odszkodowania Zamawiający przewidział kary umowne. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o ich zmniejszenie z 0,3% na 0,03%, z 0,5% na 0,05%, z 0,2% na 0,02%, z 15% na 5%.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga zgodnie z zapisami Zaprośzenia do składania ofert.

Zapytanie:

Uprzejmie proszę o korektę zapisu §7 Umowy tzn. naliczenie kary za zwłokę a nie za opóźnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

Zapytanie:

Zamawiający wprowadził kary umowne w stosunku do Wykonawcy za niewykonanie w sposób prawidłowy umowy, co powoduje brak równowagi kontraktowej między Wykonawcą, a Zamawiającym. Proszę o wprowadzenie zapisu dotyczącego kar umownych w stosunku do Zamawiającego. Zapis w obecnym brzmieniu jest nie do przyjęcia przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga zgodnie z zapisami Zaprośzenia do składania ofert.

Zapytanie:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wykreślenie zapisów §7 ust. 3 Umowy, gdyż są wysoce niekorzystne dla Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga zgodnie z zapisami Zaprośzenia do składania ofert.

Szpital Lipno

Spółka z o.o.

ul. Nieszawska 6 87-600 Lipno tel. 54 288 04 14 fax 54 288 02 80 www.szpitallipno.pl e-mail przetargi@szpitallipno.pl

Zapytanie:

Uprzejmie proszę o rozszerzenie zapisów §10 Umowy o następujący zapis: „Finansujący oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu art. 4c ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga zgodnie z zapisami Zaproszenia do składania ofert.

Zapytanie:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 25.06.2021 r. Złożenie oferty w terminie do 18.06.2021 r. nie jest możliwe przy pojawiających się wątpliwościach i konieczności uzyskania na nie odpowiedzi.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na przesunięcie terminu na dzień 24.06.2021 r.

Zapytanie:

Dotyczy pkt .7. Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu echokardiograf renomowanego japońskiego producenta który ma możliwość płynnej regulacji panelu sterowania prawo/lewo w zakresie +/- 45 stopni ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza.

Zapytanie:

Dotyczy pkt. 12. Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu echokardiograf w którym zakres pracy aparatu definiowany częstotliwościami pracy możliwych do podłączenia sond wynosi 1 –18 MHz ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza.

Zapytanie:

Dotyczy pkt. 15. Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu echokardiograf z panelem dotykowym o przekątnej 10,1 cala wspomagający obsługę aparatu z możliwością regulacji jasności, przesuwania stron za pomocą dotyku jak tablet?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza.

Zapytanie:

Dotyczy pkt. 16. Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu echokardiograf bez możliwości zdublowania na ekranie panelu dotykowego obrazu diagnostycznego ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza.

Zapytanie:

Dotyczy pkt. 24. Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu echokardiograf w którym częstotliwość odświeżania obrazu 2D wynosi max 1500 obrazów na sek. ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza.

Szpital Lipno



Spółka z o.o.

ul. Nieszawska 6 87-600 Lipno tel. 54 288 04 14 fax 54 288 02 80 www.szpitallipno.pl e-mail przetargi@szpitallipno.pl

Zapytanie:

Dotyczy pkt. 51. Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu echokardiograf który ma możliwość konfiguracji raportu poprzez zmianę jego wyglądu, definiowania pomiarów ale bez możliwość zamieszczenia graficznego loga w nagłówku szpitala ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza.

Zapytanie:

Dotyczy pkt. 54. Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu echokardiograf który nie ma możliwości dodania automatycznie dogrywanej przeglądarki plików DICOM na nośniki zewnętrzne ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza.

Zapytanie:

Dotyczy pkt. 56. Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu echokardiograf w którym nie ma możliwości powiększenia obrazu diagnostycznego na min. 80% ekranu, tryb powiększający obraz powoduje stratę na jakości obrazu ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza.

Zapytanie:

Dotyczy pkt. 57. Zamawiający zamierza kupić echokardiograf klasy Premium w związku z tym czy Zamawiający będzie wymagał dostarczenia z aparatem oprogramowania bazującego na technologii „śledzenia markerów 2D” do analizy kurczliwości globalnej i odcinkowej lewej komory. Podsumowanie w postaci wykresu Bull-Eye min 17 segmentów bez automatycznie rozpoznawalnej projekcji dwu, trzy i czterojamowej ? W związku z powyższym czy Zamawiający zrezygnuje z punktacji i uzna powyższy parametr za graniczny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga jak wyżej. Jednocześnie dokonuje modyfikacji ww. pkt 57.

Zapytanie:

Dotyczy pkt. 59. Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu echokardiograf z doskonałą głowicą microconvex do badań jamy brzusznej dzieci i noworodków oraz badań przezciężniczkowych o zakresie częstotliwości od 3,0 do 9,0 MHz, liczbie elementów akustycznych aż 960, promieniu krzywizny 20 mm oraz kącie pola widzenia 80° ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza.

Zapytanie:

Dotyczy pkt. 61. Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu echokardiograf który ma możliwość rozbudowy o funkcję wgrywania do aparatu i wyświetlania na ekranie obrazów z badań CT, MRI, RTG celem dokonywania porównań z aktualnie wyświetlanymi obrazami badania USG ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza.

Szpital Lipno

Spółka z o.o.

ul. Nieszawska 6 87-600 Lipno tel. 54 288 04 14 fax 54 288 02 80 www.szpitallipno.pl e-mail przetargi@szpitallipno.pl

Zapytanie:

Dotyczy pkt. 62. Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu echokardiograf ma możliwość rozbudowy o funkcję automatycznego pomiaru Intima Media z wybranej przez użytkownika klatki pamięci CINE ale bez wskazania skuteczności wykonanego pomiaru wyrażonym w procentach ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza.

Zapytanie:

Dotyczy pkt. 29. Wnosimy o zmianę punktacji w parametrze nr. 29 wartość graniczna tj. +/- 15 m/s w zupełności zabezpiecza potrzeby Zamawiającego, ponieważ prędkości powyżej +/- 19 m/s w echokardiografii nie występują. W związku z tym wnosimy o nie przyznawanie punktacji w w/w parametrze.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę. Jednocześnie dokonuje modyfikacji ww. pkt 29.

Zapytanie:

Zamawiający zamierza kupić echokardiograf klasy Premium w związku z tym czy Zamawiający będzie wymagał możliwości przepływu z dwóch niezależnych bramek dopplerowskich w czasie rzeczywistym (kombinacje PW/PW, TID/TDI, PW/TDI) funkcja niezastąpiona do pomiaru E/e' zwłaszcza u pacjentów z asynchronią ? W związku z powyższym czy Zamawiający w celu uzyskania pewności że otrzyma on aparat najwyższej klasy wprowadzi następującą punktację : TAK – 20 pkt. NIE – 0 pkt.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę. Jednocześnie dokonuje modyfikacji przez dodanie nowego pkt 70 w załączniku nr 2 do Zaproszenia do składania ofert.

Zapytanie:

Zamawiający zamierza kupić echokardiograf klasy Premium w związku z tym czy Zamawiający będzie wymagał modułu EKG z analizą krzywej oddechowej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę. Jednocześnie dokonuje modyfikacji przez dodanie nowego pkt 71 w załączniku nr 2 do Zaproszenia do składania ofert.

W załączenia do niniejszego pisma Zamawiający załącza modyfikowane dokumenty.

Szpital Lipno Sp. z o.o.
PREZES Zarządu

Andrzej Wasielewski

Specjalista

66. Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
SZPITAL LIPNO Sp. z o.o.

Damian Szuszkiewicz

NIP: 466-038-75-04 REGON: 340572055 KRS: 0000327976

KAPITAŁ ZAKŁADOWY: 3.350.000 PLN

KONTO BANKU: BS LIPNO 81 9542 0008 2001 0009 3099 0001